★ご使用前に取扱説明書及び本機に表示されている注意銘板を良くお読みの上、正しくお使いください。
★安全と快適作業のために やまびこ純正部品・純正アクセサリーをご使用ください。安全に関するご注意
共立乗用管理機
2021年 シリーズ
〒198-8760 東京都青梅市末広町1-7-2
営 業 本 部　　   0428-32-6181（代）
URL http://www.yamabiko-corp.co.jp/
No.K4008-20K202104

5°
※RVHC900/210専用
■型式構成
RVH650系・RVH900系 標準装備
水平散布
装  置
ハイ
グレ
ード
SERIES
7
詳しくは P6 をご覧ください。
税込価格
（税抜価格）希望小売価格ハイグレードシリーズ価格表
適合表 RVH650
（ブーム 15.9m）
RVHC650
（ブーム 15.9m）
RVH900
（ブーム 15.9m）
RVHC900
（ブーム 15.9m）
薬液タンク容量 650L 900L 1,000L
架台方式 キャビン キャビン
変速方式 HST
輪距 1,320、1,380、1,440
（3 段階可変式）
タイヤ 120K 210
散布ナビ 新型スーパーナビユニット
水平散布装置 標準装備
H WS H W
95 120K 120Y 120K 120Y
畑作用空気入り幅広タイヤ
[RVHC900専用]
（外径φ 895）
畑作用空気入り幅広タイヤ
（外径φ900）
水田用空気入り幅広タイヤ
（外径φ940）
水田用ソリッドタイヤ
（外径φ916）
W :1,500mm ３段階可変式
1,320mm、1,380mm、1,440mm
H :1,320mmS :1,200mm
210120Y120K95
輪 距
タ イ ヤ
散布ナビ
●メーカーオプションは、ご注文時にお受けします。本機ご注文後にはお受けできませんのでご了承ください。
型式 RVH650
輪距区分 S H W
タイヤ
区分
95 ￥4,917,000
（￥4,470,000）
￥5,137,000
（￥4,670,000）
￥5,247,000
（￥4,770,000）
120K ￥4,994,000
（￥4,540,000）
￥5,269,000
（￥4,790,000）
￥5,324,000
（￥4,840,000）
120Y ￥4,994,000
（￥4,540,000）
￥5,214,000